
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

28.06.2017 пос.Сатинка № 358

О внесении изменений в постановление Администрации района от 31.08.2011
№ 639 «О создании  административной комиссии  Сампурского района  и   об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Сампурского района,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации района от 31.08.2011 № 639

«О  создании  административной  комиссии  Сампурского  района  и   об
утверждении перечня должностных лиц Администрации Сампурского района,
уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях» следующие изменения:

Исключить  из  перечня  должностных  лиц Администрации Сампурского
района,  уполномоченных  составлять  протоколы  об  административных
правонарушениях  на  территории  Сампурского  района  Курохтина  Анатолия
Алексеевича и Кириллова Сергея Геннадьевича.

2. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                    Н.Н.Евдокимов

http://www.top68.ru/

